
quarta-feira, 15 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

  
E S T A D O  D A  B A H I A  

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
 

ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2015 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2015 

 

Teodoro Sampaio, 13 de abril de 2015. 

 

Concluídos os procedimentos da licitação pertinente ao Pregão Presencial nº 

017/2015, tipo menor preço Global, que objetiva a contratação de empresa 

especializada no fornecimento de materiais de limpeza/higiene, utilidades 

para copa/cozinha, expediente, didático e artesanato para atender às 

necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, Secretaria 

Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de 

Assistência Social, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrícola, 

Econômico e Meio Ambiente e Fundo Municipal de Educação, do Município de 

Teodoro Sampaio-Bahia, ao CONTRATANTE, nos termos da proposta 

apresentada no Pregão Presencial nº 017/2015. DECIDI respaldado na 

Portaria nº 001/2015 e pelas Leis 8.666/2013 e 10.502/2002, pela Adjudicação 

da contratação das empresas U E S PAPELARIA E COMERCIAL LTDA-ME, 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.387.155/0001-37, no valor global de R$. 

140.600,00 (CENTO E QUARENTA MIL E SEISCENTOS REAIS) e M&M 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ/MF 

sob o nº 19.590.072/0001-64, no valor global de R$ 124.800,00 (CENTO E 

VINTE E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS), por ter apresentado todos os 

requisitos de habilitação. 

 

______________________________________________ 
JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 

Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1FE7C18FFB1EFBC5757D42946C49593



quarta-feira, 15 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

  
E S T A D O  D A  B A H I A  

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL  
 

 

FASE PROCEDIMENTAL DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2015 
 

O MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, por meu intermédio, autorizou a 

abertura de procedimento de licitação na modalidade Pregão Presencial, 

tombado sob o nº 017/2015, a cargo do Pregoeiro Joseval Silva de Argolo 

Azevedo, constituída em conformidade com a Portaria nº 001/2015, com 

respaldo nas Leis 8.666/1993 e 10.502/2002, cujo objeto é a contratação de 

empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza/higiene, 

utilidades para copa/cozinha, expediente, didático e artesanato para 

atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, 

Secretaria Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de 

Assistência Social, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrícola, 

Econômico e Meio Ambiente e Fundo Municipal de Educação, nos termos da 

proposta apresentada no Pregão Presencial nº 017/2015, durante o exercício 

de 2015. Tendo em vista o registrado em ata, na adjudicação efetuada pelo 

pregoeiro, e estando estes em total conformidade com os ditames legais 

pertinentes, bem como em virtude do que restou comprovado através da 

documentação acostada ao processo, HOMOLOGO a referida licitação, e 

assim o faço, operando com lastro nas leis dantes invocadas, e demais 

disposições correlatas á espécie aplicada. Publique-se, registre-se e intime-se, 

com o cumprimento das formalidades legais. 

Teodoro Sampaio, 13 de abril de 2015. 

 

 

_______________________________ 
AKIRA SUGA 

Prefeito 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1FE7C18FFB1EFBC5757D42946C49593


		2015-04-15T15:11:47-0300




